
Föreningen Sörmlandsentomologernas verksamhetsberättelse för år 2015. 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: Håkan Elmqvist ordförande för 7:e året, Janne 
Sjöstedt vice ordf., Anneli Kihl  sekreterare, Göran Liljeberg kassör tillika redaktör för 
Graphosoma samt ledamöterna Andreas Grabs, Inger Nennesmo distributör och Lea 
Pirttilahti.  Adjungerad till styrelsen är Staffan Kihl som ansvarig för föreningens hemsida och 
medlemsregister.  Lea Pirttilahti och Anneli Kihl var föreningens delegater på SEF:s 
årsstämma i Häringe.  
 
En del medlemmar har lämnat föreningen vanligen genom att inte betala medlemsavgiften. 
Den slutliga medlemssiffran vid årets utgång blev därmed 87.  
 
Från länsstyrelser och kommuner har vi fått skrivelser, mestadels remisser angående nya 
naturreservat. De flesta av remisserna har besvarats. Remisser och svar har lagts ut på 
föreningens hemsida. 
 
Styrelsen har haft 4 sammanträden under året. 
 
Mötesverksamheten följde invanda och uppskattade traditioner. Året började med 
inomhusträffen Öppet Hus i Nyköping den 31 januari (21 deltagare) och fortsatte med 
årsmötet (21 deltagare) i Studiefrämjandets lokaler i Gnesta 14 mars med föredrag av Pavel 
Bina. Ett bildmöte i Gnesta (13 deltagare) arrangerades den 17 oktober med vackra bilder 
från deltagarna. 
 
Vi deltog i Trädgårdsmässan Nordiska trädgårdar i Älvsjö med en egen monter på temat 
insekter i trädgården. Ett oräkneligt antal besökare vid vår monter ledde till en del nya 
medlemmar.     
 
Följande exkursioner genomfördes:      
 
Utflykten till Askö gjordes 30 maj—1 juni med tyvärr blott 4 deltagare på grund av dåligt 
väder. Det entomologiska utbytet blev därefter! 
 
Sensommaraktiviteten Hemma hos blev inställd. 
 
Faunaväkteri har bedrivits av Björn Carlsson, Håkan Elmqvist, Anneli och Staffan Kihl. 
 
Graphosoma utgavs med ett nummer i slutet av året. 
 
Hemsidan har varit en viktig och levande kontaktyta mot medlemmar och en intresserad 
allmänhet.   
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